ת"פ 54375/06/13 - מדינת ישראל נגד קאמל בן הוישל הואשלה

בית משפט השלום בבאר שבע

ט' אלול תשע"ד
04 ספטמבר 2014

ת"פ 54375-06-13 מדינת ישראל נ' הואשלה
תיק חיצוני:

לפני המאשימה נגד הנאשם כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל באמצעות פמ"ד - עו"ד חופית קנטרוביץ
קאמל בן הוישל הואשלה ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף

גזר דין

כתב האישום

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין מספר עבירות של מעשה מגונה בפני אדם שטרם מלאו לו שש עשרה שנים, בניגוד לסעיף 349(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

עובדות כתב האישום, בהן הורשע הנאשם על פי הודאתו, הן כדלקמן:

בתאריך 08.06.2013 השיג, בדרך שאינה ידועה, מספר טלפון של נפגעת העבירה, קטינה ילידת 10/2001, היינו כבת אחת עשרה שנים ומחצה באותו מועד.

החל מאותו היום, התכתב הנאשם בכך שהחליף מסרונים (הודעות טקסט) עם נפגעת העבירה, במסגרתן התוודע לגילה, ביקש ממנה לשלוח אליו תמונה שלה, והציע לה לבוא עמו לבריקה.

לאור הנגישות לאמצעי התקשורת האלקטרוניים ולרשתות החברתיות, המאפשרות שיח עם מגוון אנשים אחרים במרחב הווירטואלי, על מערכת המשפט להרים חלקה בהגנה על הציבור, בכלל, ועל קטינים בפרט, מפני הסכנות האורבות במרחב זה, ולהרתיע עבריינים בכח המבקשים להשתמש במרחב זה כדי לפתות קטינים או קטינות ולפגוע בהם מינית, תוך ניצול תמימותם וחוסר נסיונם.

מתחם הענישה

בית המשפט מוצא להעמיד מתחם הענישה בגין עבירה של מעשה מגונה בפני קטין, בניגוד לסעיף 349(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, כאשר המדובר בפניה לקטין אחד ולא התלוותה למעשים פגיעה גופנית - על מאסר בפועל לתקופה בת מספר חדשים ועד למאסר בן שנתיים ימים. זאת, כעולה מהפסיקה שתפורט להלן. עם זאת, אין בית המשפט רואה לקבוע, בתיק דנן, מתחם ענישה גבוה מזה שהוצע על ידי התביעה ולפיכך יועמד הרף העליון של המתחם עד 18 חדשי מאסר.

וככל שהמדובר בגביה, גם אם זו נעשית בדרך גבייתו של קנס אין משמעה שליכותו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים 77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא הגובה את הפצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 **לוזון נ' מדינת ישראל ואח'**:

מן האמור עולה, כי אין פסול בקביעת פצוי גבוה יחסית (ובענייננו לא הגיע לא למירב שבחוק ולא קרב לסכומי הגזילה), אף מקום שהיכולת הכלכלית אינה גבוהה.

כאמת מידה לקביעת גובה הפיצוי, ישם בית המשפט לנגד עיניו המלצת עורכות תסקיר נפגעת העבירה, לאפשר לנפגעת להשתלב בטיפול מתאים, על מנת למנוע נזקים עתידיים ממעשה העבירה שחוותה. על הפיצוי להיות בגובה כזה אשר יאפשר לנפגעת העבירה להשתלב בטיפול מתאים, בשלב בו תמצא הנפגעת זאת לנחוץ.

עוד ישם בית המשפט לנגד עיניו עמדת המחוקק בחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998, תיקון מס' 13 (תשע"ג

- 2013), על פיו עודכן רף הסכום המירבי שניתן לפסוק בגין כל אירוע בודד של הטרדה מינית, עד 120,000 ₪, ללא הוכחת נזק. ברי, כי המעשים שביצע הנאשם מהווים, לכאורה, גם עוולה אזרחית של הטרדה מינית.

א. 12 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בין התאריכים 26.06.2013 - 16.07.2013;

ב. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים ה', ו', ו'1, או החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998, שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חדשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים ה', ו', ו'1, או החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998, שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 180 יום מהיום;

ה. פיצוי לנפגעת העבירה בסך 40,000 ₪. 10,000 ₪ מתוך הפיצוי יופקדו תוך 180 יום מהיום, והיתרה בשלושים שעורים שוים ורצופים, החל מיום 01.06.2015 ובכל 01 לחודש הגריגוריאני שלאחר מכן. לא יועבר תשלום כלשהו ע"ח הפיצוי במועדו - תעמוד היתרה לפירעון מדי.

הנאשם יאסר כעת.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.